校产办字〔2012〕8号

关于做好十八大期间校办企业安全稳定工作的通知
各校办企业：

党的第十八次全国代表大会即将在京召开，中央和北京市正积极采取各种措施为大会的胜利召开创造安定和谐的社会氛围。学校党委和行政也高度重视大会期间的安全稳定工作，11月6日上午朱光校长主持召开了有学校办公室、保卫处、校产办等有关部门参加的专题会议，传达了北京市委、市委教育工委和市教委的有关工作精神，要求各二级单位按照“大事不出、小事也不出”的总要求，高度重视，采取具体措施，确保十八大期间各项工作平稳有序。为落实学校安全稳定工作要求，现将有关事项通知如下：

一、高度重视，加强领导

各企业要充分认识安全稳定工作对十八大顺利召开和对学校更名攻坚工作的极端重要性，切不能麻痹大意，心存侥幸。校产办成立以姜军为组长，刘蔚和丛小密为副组长的安全稳定领导小组，成员包括田成钢、边志杰、张宝忠、周克勤、屈鹏程、陈家珑和马小华。各企业也要成立本企业安全稳定领导小组，加强对安全稳定工作的领导，由总经理任组长，作为本企业安全稳定工作的第一责任人。

二、落实责任，建立档案

各企业要按照学校安全稳定工作的总要求，进一步明确领导班子成员分管的工作和各部门职责范围内与安全稳定有关的事项，认真梳理，及时整改，要层层落实，人人落实。要进一步摸清本企业有可能影响安全生产的消防设施、重要电器、设备的分布、数量等有关情况，并建立详细的档案，确保心中有数，以备随时检查。

三、加强教育，注重引导

各企业要加强对职工的安全稳定工作教育，全体校产职工既要遵守本企业的有关制度和纪律，也要自觉遵守学校和上级单位的有关工作要求，服从服务于学校和企业的有关安排。同时，各企业要切实关注职工的现实关切与诉求，摸清并掌握特殊人员的基本情况，及时化解矛盾，尤其是要注意通过教育、引导、说服等方式千方百计地防止激化矛盾。要全面掌握所有职工的基本信息，并按照要求上报。

四、建立预案，及时上报

要健全和完善各种切实可行的矛盾纠纷隐患和突发性应急事件的处置预案，建立领导班子成员值班或带班的机制，及时掌握可能发生的突发情况，第一时间上报，确保信息畅通。在大会召开期间，企业领导班子成员尽量减少外出，如需外出的务必到校产办备案。

二〇一二年十一月六日

校产经营开发管理办公室                              2012年11月6日印发

共印8份
PAGE